autem illum et testimoniūm habēre bonum  
ab illis qui foris sunt, ut non in opri-  
obrium incidat, et in láqueum diaboli.

<sup>8</sup> Diáconos similiter púdicos, non bi-  
lingues, non multo vino deditos, non  
turpe lucrum sectantes; <sup>9</sup> habéntes my-  
stériūm fidei in conscientia pura. <sup>10</sup> Et  
hi autem probentur primum: et si mi-  
nistrent, nullum crimen habéntes. <sup>11</sup> Mu-  
lières similiter púdicas, non detrahentes,  
sobrias, fidèles in omnibus. <sup>12</sup> Diáconi  
sunt unius uxoris viri: qui filii suis bene  
presint, et suis dóbim. <sup>13</sup> Qui enim bene  
ministráverint, gradum bonum sibi ac-  
quirent, et multam fidúciam in fide qua  
est in Christo Jesu.

<sup>14</sup> Hæc tibi scribo, sperans me ad te  
venire cito: <sup>15</sup> si autem tardivero, ut scias  
quomodo opórtet te in domo Dei con-  
versari, que est ecclésia Dei vivi, colum-  
na et firmamentum veritatis. <sup>16</sup> Et mani-  
feste magnum est pietatis sacraméntum,  
quod manifestatum est in carne, justifi-  
catum est in spiritu, appaerit angelis,  
predicatum est gónitibus, creditum est  
in mundo, assúmptum est in glória.

**IV.** <sup>1</sup> Spiritus autem manifeste dicit,  
quia in novissimis tempóribus discéndent  
quidam a fide, attendéntes spiritibus er-  
rórēs, et doctrinis dæmoniorum: <sup>2</sup> in hy-  
pocrisi loquéntium mendacium, et caute-  
riatam habéntium suam conscientiam,  
<sup>3</sup> prohibéntium nūbē, abstinen-  
tiam mortaliōnē, <sup>4</sup> ἀ τὸ θεός ἔπιστος ἐξ μετάληψης  
μετειχωρίσας τοῖς πιστοῖς καὶ ἐπεγνω-  
κόσι τὴν ἀληθείαν. <sup>5</sup> Οὐ τὸν πτώμα  
θεον καλόν, καὶ οὐδὲν ἀποβλητὸν μετά  
εὐχαριστίας λαμβανόμενον <sup>6</sup> ἀγάπης εταιρί-  
κα διά λόγου θεον καὶ ἐντεύξοντος.

2. LT: κεκανονιζόμενον.

3. Isid. Pelus.: ἀρτεζεντα.

6. Qui s'est révélé. Grec: οὐδεὶς οὐδεὶς οὐδεὶς.

## III. Du choix des coopérateurs (III).

dohors, afin qu'il ne tombe pas dans  
l'opprobre et dans les filets du dia-  
ble.

<sup>8</sup> Que les diacres, de même, soient  
púdicos, qu'ils n'aient pas deux  
langues: qu'ils ne soient pas adon-  
né au vin, qu'ils ne courent pas  
après un gain sordide; <sup>9</sup> qu'ils conser-  
vent le mystère de la foi dans  
une conscience pure. <sup>10</sup> Et qu'eux  
aussi soient d'abord éprouvés; et  
qu'ensuite ils exercent le ministère  
s'ils sont sans reproche. <sup>11</sup> Que pa-  
reillement les femmes soient púdi-  
ques, non médisantes, mais sobres,  
fidèles en toutes choses. <sup>12</sup> Que les  
diacres n'aient épousé qu'une seule  
femme; qu'ils gouvernent bien leurs  
enfants et leurs propres maisons.